

Artikelomschrijving: mwah aardappelchips naturel

Barcode: 8719874091725

Lijst met ingrediënten

Aardappelen (62,8%), zonnebloemolie (36,0%), zout(1,2%).

Bijzonderheden

Kan sporen van gluten, melk en mosterd bevatten.

Allergenen

gluten, melk, mosterd

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2311kJ (555kcal)
Eiwitten	5,2
Koolhydraten	51
Waarvan suikers	0,4
Vetten	36
Waarvan verzadigd	3,2
Voedingsvezels	4,6
Natrium	1,2

Artikelomschrijving: stroopwafels story 175gr zw

Barcode: 8718226754752

Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, 28% stropen (glucose-fructosestroop, invertsuikerstroop), suiker, plantaardige vetten (palmolie, raapzaadolie), 6,5% ROOMBOTER, water, SCHARRELEIEREN, emulgator: zonnebloemlecithine, zout, karamel, rijsmiddel: nariumbicarbonaat, kaneel, citroen, bourbon vanille.

Bijzonderheden

Allergenen

TARWE, EI, MELK, LACTOSE

Exploitant

Zoet Moment BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	184kJ / 441kcal
Eiwitten	3,4g
Koolhydraten	67,8g
Waarvan suikers	36,7g
Vetten	17,1g
Waarvan verzadigd	10,0g
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	0,28g

Artikelomschrijving: food atelier toast

Barcode: 8710296558605

Lijst met ingrediënten

ITARWEbloem, zonnebloemolie, biergist, zout, moutextract (TARWE en GERST), zuurteregelaar natriumwaterstofcarbonaat, emulgator E481, antioxidant rozemarijnextract.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Melk, Ei, Soja, Noten

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1741 kJ/412 kcal
Eiwitten	7,9 g
Koolhydraten	1,2 g
Waarvan suikers	73 g
Vetten	1,9 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	11,0 g
Natrium	1,8 g

Artikelomschrijving: fab food pepermunt fles 275gr

Barcode: 8717662966200

Lijst met ingrediënten

suiker,gemod. Aardappelzetmeel, gelatine, glansmiddel (stearinezuur), natuurlijk munt aroma, antiklontermiddel (magnesiumstearaat)

Bijzonderheden

koel en droog bewaren

Allergenen

kan sporen van noite en lactose bevatten

Exploitant

Verbruggen Mill

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1698kJ/400 kcal
Eiwitten	0,6
Koolhydraten	98,7
Waarvan suikers	98,7
Vetten	0,2
Waarvan verzadigd	0,2
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Artikelomschrijving: fab food gemengde drop fles

Barcode: 8717662966217

Lijst met ingrediënten

suiker, glucose-stroop (bevat sulfiet), varkensgelatine, gemod. Zetmeel, (aardappel, mais) Zoethoutwortel extract, salmiakhout, tarwebloek, rietsuikermelasse, aroma's, kleurstoffen: sulfietammoniakkaramel, carbo medicinalis vegetabilis

Bijzonderheden

koel en droog bewaren

Allergenen

bevatte gluten, tarwe en sulfiet. Kan sporen van noten bevatten

Exploitant

Verbruggen Mill

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1410kJ/335kcal
Eiwitten	8
Koolhydraten	75
Waarvan suikers	45
Vetten	0,4
Waarvan verzadigd	0,2
Voedingsvezels	0
Natrium	0,06

Artikelomschrijving: mwah popcorn zout

Barcode: 8719874091756

Lijst met ingrediënten

Maïs, plantaardig vet (kokos), zout.

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

nvt

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1816kJ (434kcal)
Eiwitten	7,9
Koolhydraten	58
Waarvan suikers	1
Vetten	16
Waarvan verzadigd	10
Voedingsvezels	14
Natrium	1,3

Artikelomschrijving: mwah donut cookies

Barcode: 8719874091831

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, plantaardig vet (palm, shea, sal, mango), cacaomassa, vollemelkpoeder, cacaoboter, weipoeder (bevat melk), raapzaadolie, invertsuiker, tarwezetmeel, magere cacaopoeder, emulgator, lecithine, rijsmiddelen, E503, E500, E336, zout, natuurlijk aroma, glansmiddelen E414, E904.

Bijzonderheden

Kan sporen

bevatten van soja, ei, noten en pinda's.

Allergenen

Tarwe, melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1696kJ (470kcal)
Eiwitten	6
Koolhydraten	63,5
Waarvan suikers	33,3
Vetten	20,8
Waarvan verzadigd	10,5
Voedingsvezels	2,2
Natrium	0,59

Artikelomschrijving: choco puzzel 76gr

Barcode: 8720039940611

Lijst met ingrediënten

Cacaofantasie [suiker, plantaardig vet (palmolie, shea), wei (melk), cacao met verminderd vetgehalte, emulgator sojalecithine], cacaoboter, titaanwit (E171), magere melkpoeder, kleurstoffen extract van paprika's (E160c), caroteen (E160a), cochennille (E120),

kopercomplexen van chlorofylen en chlorofylinen (E141). Kan bevatten gluten, pinda's, andere noten, sesamzaad, eieren en afgeleide producten.

Bijzonderheden

Niet geschikt voor kinderen jonger dan 3 jaar.

Allergenen

melk, soja, gluten, pinda's noten, sesam, eieren

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2351kJ (564kcal)
Eiwitten	3,9
Koolhydraten	56
Waarvan suikers	52
Vetten	36
Waarvan verzadigd	35
Voedingsvezels	2,2
Natrium	0,12

Artikelomschrijving: mwah chocodrank

Barcode: 8719874091886

Lijst met ingrediënten

magere melk, weiproduct, suiker, sterk ontvette cacao poeder (1,2 %), zetmeel, zoetstoffen, natriumcyclamaat, acesulfaam -K, natrium saccharine, zout, stabilisator, carrageen.

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

Melk, weiproduct

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	218kJ (51kcal)
Eiwitten	3,5
Koolhydraten	8,7
Waarvan suikers	8,5
Vetten	0,2
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	0,4
Natrium	0,13

Artikelomschrijving: ambacht aardb-appeljam 450gr

Barcode: 8716695317263

Lijst met ingrediënten

glucose-fructosestroop, aardbei (18%), appel (17%), suiker, voedingszuur: citroenzuur, geleermiddel: pectinen, conserveermiddel: E202. Bereid met 18 g aardbei en 17 g appel per 100 g. Deze verpakking bevat ongeveer 30 porties.

Bijzonderheden

Serveersuggestie: niet alleen lekker als jam op brood, maar ook overheerlijk als zoetmaker in yoghurt, taarten en cupcakes.

Bewaaradvies: na openen gekoeld bewaren (max. 7°C). Ten minste houdbaar tot einde: zie verpakking.

Allergenen

Exploitant

Van Tol Food Concepts

Postbus 64, NL 2410 AB

BODEGRAVEN, The Netherlands

www.vantolfoodconcepts.com

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1029 kj/ 242 kcal
Eiwitten	0,2g
Koolhydraten	61,7g
Waarvan suikers	51,1g
Vetten	0,1g
Waarvan verzadigd	0,0g
Voedingsvezels	0,8g
Natrium	0,0g

Artikelomschrijving: fruit muesli 375gr zwart

Barcode: 4012713016229

Lijst met ingrediënten

75% Volkoren GRAAN-vlokken (TARWE, HAVER, GERST, ROGGE), 15% gedroogd fruit (rozijnen, stukjes banaan [bananen, kokosolie, suiker, honing banaanaroma], appel, abrikoos, aardbeien gefr.- gedr.), cornflakes (mais, suiker, MOUT van GERST, zout), suiker, zonnebloempitten, HAZELNOTEN geschaafd.

Bijzonderheden

Bevat sporen van Melk, Soja, Sesam

Allergenen

Noten, Gluten

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	344kcal
Eiwitten	10.1g
Koolhydraten	63.5g
Waarvan suikers	16.5g
Vetten	3.5g
Waarvan verzadigd	0.9g
Voedingsvezels	9g
Natrium	<0.11g

Artikelomschrijving: mwah thee selectie 3sm

Barcode: 8719874091855

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten Groene thee citroen Groene thee 95%, citroen aroma 5% Zwarte thee bosvruchten Zwarte thee 95%, bosvruchten aroma 5% English breakfast Zwarte thee 100%

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

nvt

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	nvt
Eiwitten	nvt
Koolhydraten	nvt
Waarvan suikers	nvt
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Artikelomschrijving: mwah latte macch&cappuc

Barcode: 8719874091848

Lijst met ingrediënten

suiker (26%), magere melkpoeder (18%), geheel gehard kokosvet, glucosestroop, maltodextrine, oploskoffie (10%), stabilisatoren (E340, E452), gemodificeerd maiszetmeel, melkeiwit, antiklontermiddel (E551), gebrande suiker, emulgator (E481), aroma.

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1876kJ (449kcal)
Eiwitten	9,2
Koolhydraten	67
Waarvan suikers	38
Vetten	15
Waarvan verzadigd	15
Voedingsvezels	1,9
Natrium	0,7

Artikelomschrijving: mwah medit plukbrood bakblik

Barcode: 8719874091718

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, roggebloem, zout, gedroogde bakkersgist, rogge zuurdesempepoeder, dextrose, gedroogde tomaat, specerijen, roggemoutmeel, gerstemoutbloem. Kan sporen van melk en ei bevatten.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, rogge, gerst

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	911 kJ (215kcal)
Eiwitten	6,6
Koolhydraten	44,9
Waarvan suikers	1,3
Vetten	0,6
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	1,9
Natrium	1

Artikelomschrijving: vitality rijstwafels

Barcode: 8719874091619

Lijst met ingrediënten

100% volkoren rijst.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van melk, sesam en soja.

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1665kJ (393kcal)
Eiwitten	7,8
Koolhydraten	81,7
Waarvan suikers	0,5
Vetten	3,2
Waarvan verzadigd	0,9
Voedingsvezels	0
Natrium	0